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“ Hermed foreslås, at bestyrelsen opstiller mindst 2 forslag til revisorposten.” 
 
Begrundelse for for forslaget. 
Efter min opfattelse er regnskaberne for 2020, og 2019  forkerte og mangelfulde. Derfor har revisoren mistet min tillid 

og samtidig vil det være sundt med nye øjne efter samme revisor i mere end et årti. 
 
Fejl ved. 2019 
Jeg påpegede  på generalforsamlingen at der var fejl i afskrivningerne. Revisoren burde på dette tidspunkt erkende 

fejlen, men var tavs. Efterfølgende burde revisoren informere bestyrelsen om fejlen og anbefale at regnskabet blev 

omgjort. Jeg tænker ikke dette er sket.  
 
Da fejlen i regnskabet ikke var omtalt i referatet fra generalforsamling sendte jeg nogle regneark til bestyrelsen som 

sort på hvidt dokumenterede fejlen. 
 
Dette resulterede i, at et udateret og anonymt notat blev offentliggjort på hjemmesiden med ændrede værdier for 

anlægsaktiverne. Notatet er ikke revideret. 
 
Fejl ved. 2020. 
I påtegningen (side 2), angiver revisoren at regnskabet for 2020 omfatter resultatopførelse, balance og 

noter.  Regnskabet omfatter derfor ikke notatet på hjemmesiden hvor værdierne for anlægsaktiver ændres. Tilbage 

står, at anlægsaktiverne i de officielle regnskaber ultimo 2019 og primo 2020 differerer med ca. 1.mio kr.  
 
Det er menneskeligt af lave en fejl, men det er uacceptabel ikke at rette fejlen korrekt. 
 
Jeg har læst regnskabet og revisionsprotokollen for 2020. intet sted er fejlen i regnskabet for 2019 omtalt. Man kunne 

jo næsten tro, at revisoren stadig ikke har opdaget at at regnskabet for 2019 er forkert. 
 
Jeg anbefaler, at bestyrelsen  sender regnskaberne for 2019 og 2020 til Revisornævnet, Toldboden 2, 8800 Viborg til 

udtalelse om danske standarder om revision er overholdt. Ligeledes burde revisornævnet undersøge om voldgiftsagen 

for NCC er korrekt udtrykt i regnskabet for 2019. Det virker mærkværdigt, at revisoren giver regnskabet en “blank” 

påtegning 10 dage efter at sagen skønnes tabt med et tab på ca. 3 mio. kr.  
 
som ny revisor kan jeg anbefale BDO, revisor Per Frost Jensen. BDO reviderer helsinge fjernvarme. 


